ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN THANH VĂN

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 106 /TB-MNTV
	 Thanh Văn, ngày  25 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh năm học 2025-2026

   Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-GDĐT ngày 24/3/2025 của PGD&ĐT Thanh Oai về Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 - 2026
    Căn cứ kế hoạch số 48/KH-MNTV ngày 26/3/2025 của trường Mầm non Thanh Văn về kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026
    Trường Mầm non Thanh Văn thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2025 – 2026 cụ thể như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển sinh.

- Trẻ sinh năm 2023 (độ tuổi Nhà trẻ):

50 cháu.

- Trẻ sinh năm 2022 (Mẫu giáo 3 tuổi):
20 cháu.

- Trẻ sinh năm 2021 (Mẫu giáo 4 tuổi):
06 cháu.

- Trẻ sinh năm 2020(Mẫu giáo 5 tuổi):       02 cháu.
                                                             Tổng số:
78 cháu
2 . Đối tượng tuyển sinh: Là các cháu sinh năm 2020, 2021, 2022, 2023 có hộ khẩu thường trú, tạm trú trên địa bàn xã Thanh Văn.

3. Thời gian, địa điểm, phân tuyến tuyển sinh:

a. Tuyển sinh trực tuyến: (chỉ áp dụng đối với trẻ 5 tuổi)
- Từ sáng ngày 04/7/2025 đến hết ngày 06/7/2025. Cha mẹ học sinh đăng ký tuyển sinh trực tuyến truy cập vào trang http://tsdaucap.hanoi.gov.vn chọn mục Đăng ký tuyển sinh và thực hiện theo hướng dẫn. (xem thông tin chi tiết tại trang website của trường: http://mnthanhvan.thanhoai.edu.vn/. Nếu CMHS không tự đăng kí trực tuyến thì có thể nhờ cán bộ tuyển sinh của nhà trường hỗ trợ tại văn phòng trường MN Thanh Văn.
- Thời gian hỗ trợ tuyển sinh trực tuyến: Từ ngày 04/7/2025 đến hết ngày 06/7/2025
Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00, buổi chiều từ 14h00 đến 17 giờ

b. Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 12/7/2025 đến ngày 18/7/2025
 c. . Tuyển bổ sung: Từ ngày 18/7/2025 đến khi đủ chỉ tiêu tuyển sinh.
 ( Buổi Sáng từ 8 giờ đến 11 giờ; Buổi Chiều từ 14 giờ đến 17 giờ)

d. Địa điểm và phân tuyến tuyển sinh:
Tại văn phòng trường mầm non Thanh Văn – Khu trung tâm Bạch Nao
4. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

	1. Phiếu đăng ký xét tuyển
	(Theo mẫu chung của trường)

	2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ
	(Kèm bản chính để đối chiếu)

	3. Bản phô tô CCCD của bố và mẹ,
	(kèm số ĐT của bố, mẹ)

	4. Giấy chứng nhận hộ nghèo, Cận nghèo, trẻ khuyết tật...  (Nếu có)

5. Phương thức tuyển sinh:  Xét tuyển.
Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2025- 2026 của trường mầm non Thanh Văn. Vậy đề nghị các bậc phụ huynh có con trong độ tuổi mầm non đến nộp hồ sơ và đăng ký học cho các cháu đúng thời gian quy định.
Trong thời gian tuyển sinh các bậc phụ huynh không nộp hồ sơ dự tuyển sinh, khi xét tuyển hồ sơ, nếu có vướng mắc nhà trường không giải quyết.
Lưu ý

- Tất cả những học sinh đã đăng ký thành công tuyển sinh trực tuyến từ ngày 04/7/2025 vẫn mang đầy đủ hồ sơ đến trường để kiểm tra đối chiếu, nhập học.

- Mọi ý kiến, thắc mắc xin liên hệ cô giáo PHT Nguyễn Thị Nữ– SĐT: 0386101636 để được giải đáp và giải quyết
-  Thông báo này được tuyên truyền trên loa truyền thanh của xã và niêm yết tại các khu vực tuyển sinh từ ngày 26/6/2025 đến ngày 18/7/2025 ./.
                                                    CT HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
                                                                     Trần Thị Hằng
	PHÒNG GD&ĐT THANH OAI

TRƯỜNG MN THANH VĂN

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-MNTM
	 Thanh Văn, ngày  12 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh trực tiếp năm học 2020 – 2021

Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-PGD&ĐT ngày 26/5/2020 của phòng GD&ĐT huyện Thanh Oai về Kế hoạch tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6  năm học 2020 - 2021 trên địa bàn huyện Thanh Oai;
Hội đồng tuyển sinh trường Mầm Non Thanh Văn thông báo lịch tuyển sinh trực tiếp năm học 2020 - 2021 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh.

- Trẻ sinh năm 2018 (độ tuổi Nhà trẻ):

40 cháu.

- Trẻ sinh năm 2017 (Mẫu giáo 3 tuổi):
70 cháu.

- Trẻ sinh năm 2016 (Mẫu giáo 4 tuổi):
50 cháu.

- Trẻ sinh năm 2015 (Mẫu giáo 5 tuổi):          15 cháu

2 . Đối tượng tuyển sinh: Là các cháu sinh năm  2015, 2016, 2017, 2018 có hộ khẩu thường trú, tạm trú trên địa bàn xã Thanh Văn.

3. Thời gian:
Từ ngày 13/8/2020 đến ngày 15/8/2020
( Buổi Sáng từ 7h giờ30 phút đến 11 giờ; Buổi Chiều từ 14 giờ đến 17 giờ)

    4.  Địa điểm và phân tuyến tuyển sinh:

Điểm 1: Văn phòng nhà trường tại Đường Hồ Thôn My Thượng. Tuyển sinh trẻ Thôn My Thượng, Thôn My Hạ, Doanh Trại Bộ đội, Ba Hàng Mai, xóm Trại, các cháu sinh năm 2018, 2015 của Thôn My Dương

Điểm 2: Tại Khu MG My Dương:Tuyển sinh các cháu sinh năm 2016, 2017 của Thôn My Dương.

4. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

	1. Đơn xin dự tuyển
	(Theo mẫu chung của trường)

	2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ
	(Kèm bản chính để đối chiếu)

	3. Bản phô tô sổ hộ khẩu
	(Kèm bản chính để đối chiếu)

	4. Bản photo chứng minh nhân dân của cả bố và mẹ, ghi kèm theo số điện thoại của cả bố và mẹ

5. Phương thức tuyển sinh:  Xét tuyển.
Trong thời gian tuyển sinh các bậc phụ huynh không nộp hồ sơ dự tuyển sinh, khi xét tuyển hồ sơ, nếu có vướng mắc nhà trường không giải quyết.

Trường Mầm non Thanh Văn trân trọng thông báo!

                                                                      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                                                                                          Trần Thị Hằng

	PHÒNG GD&ĐT THANH OAI

TRƯỜNG MN THANH VĂN

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-MNTM
	 Thanh Văn, ngày  19 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh bổ sung năm học 2020 – 2021

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH-PGD&ĐT ngày 07/5/2020 của phòng GD&ĐT huyện Thanh Oai về Kế hoạch tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6  năm học 2020 - 2021 trên địa bàn huyện Thanh Oai;
Căn cứ kế hoạch số 62/KH-MNTM ngày 08/5/2020  của trường Mầm non Thanh Văn về kế hoạch tuyển sinh năm học 2020 - 2021.

Hội đồng tuyển sinh trường Mầm Non Thanh Văn thông báo lịch tuyển sinh bổ sung năm học 2020 - 2021 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh.

- Trẻ sinh năm 2017 (độ tuổi Nhà trẻ):

44 cháu.

- Trẻ sinh năm 2016 (Mẫu giáo 3 tuổi):
86 cháu.

- Trẻ sinh năm 2015 (Mẫu giáo 4 tuổi):
82 cháu.

- Trẻ sinh năm 2014 (Mẫu giáo 5 tuổi):          2 cháu.

Qua 2 đợt tuyển sinh nhà trường đã tiếp nhận được 167 hồ sơ tuyển sinh, so với kế hoạch thiếu 47 cháu. Trong đó:
+ Nhà trẻ 36 cháu thiếu 8.

+ 3 tuổi 66 cháu thiếu 20.

+ 4 tuổi 56 cháu thiếu 26.

        + 5 tuổi 09 hồ sơ thừa 7 hồ sơ.
2 . Đối tượng tuyển sinh: Là các cháu sinh năm 2015, 2016, 2017 có hộ khẩu thường trú, tạm trú trên địa bàn xã Thanh Văn.

Vậy trường mầm non Thanh Văn xin thông báo tới các gia đình có các cháu trong độ tuổi như trên đến đăng ký tuyển sinh cho các cháu.

3. Địa điểm đăng ký tuyển sinh

- Tầng 1- Khu trung tâm của trường tại Đường Bờ Hồ thôn My Thượng.

      - Thời gian tuyển sinh bổ sung: Từ thứ 7 ngày 20/7/2020 đến hết ngày 22/7/2020 (Buổi Sáng từ 8 giờ đến 11 giờ; Buổi Chiều từ 14 giờ đến 17 giờ)
4. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

	1. Đơn xin dự tuyển
	(Theo mẫu chung của trường)

	2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ
	(Kèm bản chính để đối chiếu)

	3. Bản phô tô sổ hộ khẩu
	(Kèm bản chính để đối chiếu)

	4. Bản photo chứng minh nhân dân của cả bố và mẹ, ghi kèm theo số điện thoại của cả bố và mẹ

5. Phương thức tuyển sinh:  Xét tuyển.
Trong thời gian tuyển sinh các bậc phụ huynh không nộp hồ sơ dự tuyển sinh, khi xét tuyển hồ sơ, nếu có vướng mắc nhà trường không giải quyết.

Trường Mầm non Thanh Văn trân trọng thông báo!

                                                                      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                                                                                          Trần Thị Hằng